IDAD AUT  
CCIÓN GENE

BS75

1760

v.4

c.1

BIBLIOTÓNOMA D  
NERAL DE B

1080046456

UANL

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE BIBLIOTECAS

Co # H C # 83

Sum. or Libris Perri An-  
tonii de Pinal.

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN  
DIRECCIÓN GENERAL DE BIBLIOTECAS

FONDO BIBLIOTECA PÚBLICA  
DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN

IV

110350 37602

BS 75  
1720  
44

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN  
DIRECCIÓN GENERAL DE BIBLIOTECAS

# PROPHETIA ISAIAE.

## CAPUT PRIMUM.

**TEMPUS QUO PROPHEAVIT**  
*Isaias super Judam & Jerusalem. Quæ ob suam in-  
gratitudinem atque scelera, omni pœnarum ge-  
nere a Deo percussa, non est ad eum reversa: quam  
ob rem dicit miseriam imminere ipsi desolatio-  
nem: victimæ & solemnitates ipsius rejiciuntur, &  
quid facere debeat ut in gratiam a Deo recipiatur:  
rursum ob defectionem a pristina virtute in varia  
peccata, gravem vindictam, & futuram tandem  
ipsius liberationem, & in feliciorum statum restitu-  
tionem vaticinatur.*

- V**ISIO Isaia filii Amos, quam vidit super  
Judam & Jerusalem in diebus Ozia, Jo-  
than, Achaz & Ezechia, regum Juda.
- 1 Audite caeli, & auribus percipe terra, quoniam Dominus locutus est. Filios enutrivit, & exaltavit: ipsi autem spreverunt me.
- 2 Cognovit bos possessorem suum, & asinus præsepe Domini sui: Israel autem me non cognovit, & populus meus non intellexit.
- 3 Vaganti peccatrici, populo gravi iniquitate, femini nequam, filiis sceleratis: dereliquerunt Dominum, blasphemaverunt sanctum Israel, alienati sunt retrorsum.
- 4 Super quo percussam vos ultra, addentes prævaricationem: omne caput languidum, & omne cor mœrens.
- 5 A planta pedis usque ad verticem, non est in eo sanitas: vulnus, & livor, & plaga tumens non est circumligata, nec curata medicamine, neque fota oleo.

6 Terra vestra deserta, civitates vestrae succensæ igni: regionem vestram coram vobis alieni devorant, & desolabitur sicut in vastitate hostili.

BS 75  
1720  
44

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN  
DIRECCIÓN GENERAL DE BIBLIOTECAS

# PROPHETIA ISAIAE.

## CAPUT PRIMUM.

**TEMPUS QUO PROPHEAVIT**  
*Isaias super Judam & Jerusalem. Quæ ob suam in-  
gratitudinem atque scelera, omni pœnarum ge-  
nere a Deo percussa, non est ad eum reversa: quam  
ob rem dicit miseriam imminere ipsi desolatio-  
nem: victimæ & solemnitates ipsius rejiciuntur, &  
quid facere debeat ut in gratiam a Deo recipiatur:  
rursum ob defectionem a pristina virtute in varia  
peccata, gravem vindictam, & futuram tandem  
ipsius liberationem, & in feliciorum statum restitu-  
tionem vaticinatur.*